

Soupis prací stavebního objektu:

Stavba: **Místní komunikace Konice**
Trasa "C" a "D" - 2. část
 Objekt: **Rozšíření veřejného osvětlení**

Rekapitulace montážních prací

	Montáž	Dodávka
1. Hodinové sazby		7 686,00
2. Montážní práce veřejné osvětlení		48 451,00
3. Nosný materiál veřejné osvětlení		68 281,40
4. Svítidla		29 920,00
5. Zemní práce		84 022,93
Součet:		238 361,33

1. Hodinové zúčtovací sazby (technický odhad):

	Cena	Množství	MJ	Celkem
Výchozí revize veřejného osvětlení	427,00	18,00	hod.	7 686,00
Součet:				7 686,00

2. Montážní práce - veřejné osvětlení

M21

	Cena	Množství	MJ	Celkem
1 Trubka ochranná do země 75mm	42,00	175,00 m		7 350,00
2 Bet. roura 200mm (osazení 5x1m)	239,00	5,00 m		1 195,00
3 Pojistka E27, 10A	30,00	5,00 ks		150,00
4 Kabel CYKY-J 3x1,5 uloř. volně	30,00	25,00 m		750,00
5 Kabel AYKY-J 4x25 uloř. volně	30,00	189,00 m		5 670,00
6 Zapojení vodičů do 2,5mm ²	60,00	50,00 ks		3 000,00
7 Zapojení vodičů do 25mm ²	60,00	40,00 ks		2 400,00
8 Zapojení vodičů do 120mm ²	60,00	16,00 ks		960,00
9 Montáž svítidla (EL1)	598,00	5,00 ks		2 990,00
10 Vodič FeZn10mm	36,00	10,00 m		360,00
11 Páska FeZn30x4mm	24,00	134,00 m		3 216,00
12 Svorka SP1	24,00	5,00 ks		120,00
13 Svorka SR02	24,00	6,00 ks		144,00
14 Svorka SR03	24,00	10,00 ks		240,00
15 Červená výstražná fólie š. 33cm	12,00	163,00 m		1 956,00
16 Montáž stožárku 6,0m	3 590,00	5,00 ks		17 950,00

Soupis prací

Součet montáž: 48 451,00

3. Nosný materiál- veřejné osvětlení

		Cena	Množství	MJ	Celkem
1	Trubka ochranná do země 75mm	72,00	175,00	m	12 600,00
2	Bet. roura 200mm (osazení 5x1m)	1 795,00	5,00	m	8 975,00
3	Pojistka E27, 10A	72,00	5,00	ks	360,00
4	Kabel CYKY-J 3x1,5	18,00	25,00	m	450,00
5	Kabel AYKY-J 4x25	54,00	189,00	m	10 206,00
6	Vodič FeZn10mm	36,00	10,00	m	360,00
7	Páska FeZn30x4mm	42,00	134,00	m	5 628,00
8	Svorka SP1	18,00	5,00	ks	90,00
9	Svorka SR02	24,00	6,00	ks	144,00
10	Svorka SR03	36,00	10,00	ks	360,00
11	Červená výstražná fólie š. 33cm	12,00	163,00	m	1 956,00
12	Stožárek 6,0m-dle tab. svítidel	4 189,00	5,00	ks	20 945,00

Součet materiál: 62 074,00

Prořez (5%): 3 103,70

Podružný materiál (5%): 3 103,70

Materiál celkem: 68 281,40

6. Svítidla

		Cena	Množství	MJ	Celkem
1	Svítidlo (EL1)-dle tab. svítidel	5 984,00	5,00	ks	29 920,00

Svítidla budou dodány kompletní, vč. světelných zdrojů, startérů, stínidel apod.

Svítidla celkem: 29 920,00

7. Zemní práce

		Cena	Množství	MJ	Celkem
1	Vytýčení trasy v zast. území	23 935,00	0,16	km	3 709,93
2	Výkop jámy pro stožárek ručně, tř. 4-5	598,00	5,00	ks	2 990,00
3	Zához jámy pro stožárek ručně, tř. 4-5	180,00	5,00	ks	900,00
4	Výkop kabel. rýhy 35x80cm ručně, tř. 5	114,00	130,00	m	14 820,00
5	Zához rýhy 35x80cm ručně, tř. 5	75,00	130,00	m	9 750,00
6	Výkop kabel. rýhy 50x110cm ručně, tř. 5	138,00	25,00	m	3 450,00
7	Zához rýhy 50x110cm ručně, tř. 5	66,00	25,00	m	1 650,00
8	Řez asfaltového povrchu	73,00	8,00	m	584,00
9	Oprava asfaltového povrchu	598,00	2,50	m2	1 495,00
10	Kabel. pískové lože š. 35cm	60,00	155,00	m	9 300,00
11	Odvoz zeminy do vzdálenosti 1km	72,00	12,00	m3	864,00
12	Provizorní úprava terénu	238,00	145,00	m2	34 510,00

Součet: 84 022,93